




NACIONAL

 CLUB COLOMBIA DORADA, CLUB COLOMBIA NEGRA,
CLUB COLOMBIA ROJA, ANDINA, ÁGUILA LIGHT,

$10.000    

NACIONAL

 CLUB COLOMBIA DORADA, CLUB COLOMBIA NEGRA,
ÁGUILA LIGHT, ÁGUILA O ÁGUILA CERO

$10.000    

IMPORTADA

 CORONA O
STELLA ARTOIS

$12.000

POR CADA 2 SEDIENTOS
2 Cervezas, 1 Gaseosa y 1 Traguito de Aguardiente

 

$ 24.000

POR CADA 4 SEDIENTOS
4 Cervezas, 2 Gaseosas y 1 Traguito de Aguardiente

 

$ 48.000

CErVEZAS

REFAJOREFAJO

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED

CErVEZAS

IMPORTADA

 CORONA O STELLA ARTOIS

$12.000
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MOJITO
3,3 Oz de Ron blanco, 

triple sec, hierbabuena
y tónica

$ 36.400

MANDARINO
3 Oz de Vodka Smirnoff
y Nieve de mandarina

$ 34.400

LULAZO
3 Oz de Vodka 

Smirnoff, pulpa de lulo 
y nieve de limón

$ 34.400

MARGARITA 
2,5 Oz de Tequila Blanco, 
Triple sec, limón y naranja

$ 38.800

LUPE
2,5 Oz de Tequila Blanco, 
almíbar de tomillo, zumo 

de limón y tónica

$ 34.400

GIN TONIC
2,5 Oz de Ginebra, 

hierbabuena y tónica

$ 31.400

TINTO DE VERANO
4 Oz de Vino tinto, Ginebra, 

Triple sec, Gaseosa y 
Naranja

$ 31.400

PALOMA
3 Oz de Tequila Blanco, 

Tónica, Zumo de toronja y 
Sirope

$ 38.800
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LULAZO
Pulpa de lulo y nieve

de limón

$ 18.400

COLOMBIANÍSIMO
3 Oz de Aguardiente, 

triplesec y Nieve
de limón

$ 28.800

COCTEL OFICIAL
2,5 Oz de Buchanan´s 
12, Zumo de limón, 

Tónica y miel

$ 44.500

PIÑA COLADA
3 Oz de Ron blanco, helado 

de vainilla, piña y Leche 
condensada

$ 33.400

KIT MARGARITA PREMIUM
Zumo de limón, Triple sec y 

Naranja / * Arma tu margarita 
en mesa, con el  trago de tequila 

que prefieras

$ 15.400

ATARDECER DE VERANO
3 Oz de old parr 12, nieve de 
limón, almíbar de manzana 

verde y zumo de limón

$ 44.500

SANTO BEBEDIZO
Zumo de toronja, Miel de 

romero y tónica

$ 18.400

MANDARINO
Nieve de Mandarina

$ 19.400

LULAZO
Pulpa de lulo y nieve

de limón

$ 18.400
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AGUARDIENTES
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO 

SIN AZÚCAR

112.400
64.400
12.400

$ 
$ 
$ 

AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO

112.400
64.400
12.400

$ 
$ 
$ 

GINEBRAS
GINEBRA GORDONS BOTELLA  700 ml

GINEBRA GORDONS TRAGO 75 mL

GINEBRA TANQUERAY BOTELLA 700 ml

GINEBRA TANQUERAY TRAGO 75 ml

169.200

18.000

315.900

31.600

$

$

$

$

RONES
RON BACARDI CARTA BLANCA BOTELLA 750 ml

RON BACARDI CARTA BLANCA TRAGO 75 ml 

RON HAVANA 7 AÑOS AÑEJO BOTELLA 700 ml

RON HAVANA 7 AÑOS AÑEJO TRAGO 75 ml 

RON ZACAPA 23 AÑOS BOTELLA 700 ml

RON ZACAPA 23 AÑOS TRAGO  75 ml

146.700

14.700

242.500

24.800

546.900

54.700

$

$

$

$

$

$

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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TEQUILA DON JULIO BLANCO BOTELLA 700 ml

TEQUILA DON JULIO BLANCO TRAGO 75 ml

TEQUILA DON JULIO REPOSADO BOTELLA 700 ml

TEQUILA DON JULIO REPOSADO TRAGO 75 ml

TEQUILA DON JULIO AÑEJO 750 BOTELLA 700 ml

TEQUILA DON JULIO AÑEJO TRAGO 75 ml

TEQUILA CAZADORES BLANCO BOTELLA 750 ml

TEQUILA CAZADORES BLANCO TRAGO 75 ml

TEQUILA CAZADORES REPOSADO BOTELLA 700 ml

TEQUILA CAZADORES REPOSADO TRAGO 75 ml

TEQUILA JOSE CUERVO AMARILLO BOTELLA 750 ml

TEQUILA JOSE CUERVO AMARILLO 1/2 BOTELLA 375 ml

TEQUILA JOSE CUERVO AMARILLO TRAGO 75 ml

TEQUILAS

VODKAS
VODKA SMIRNOFF BOTELLA 700 ml

VODKA SMIRNOFF 1/2 BOTELLA 375 ml

VODKA SMIRNOFF TRAGO 75 ml

VODKA SMIRNOFF X1 LULO BOTELLA 750 ml

VODKA SMIRNOFF X1 LULO TRAGO 75 ml

VODKA KETEL ONE BOTELLA 750 ml

VODKA KETEL ONE TRAGO 75 ml

208.700

106.900

22.000

94.000

11.000

361.000

36.700

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED

530.000

53.600

552.700

55.900

597.900

60.900

254.000

27.400

354.000

36.400

236.900

146.700

23.700
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WHISKY

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED

WHISKY BUCHANAN´S 12 AÑOS BOTELLA 750 ml

WHISKY BUCHANAN´S 12 AÑOS 1/2 BOTELLA 375 ml

WHISKY BUCHANAN´S 12 AÑOS TRAGO 75 ml

WHISKY BUCHANAN´S MASTER BOTELLA 750 ml

WHISKY BUCHANAN´S MASTER TRAGO 75 ml

WHISKY BUCHANAN´S 18 AÑOS BOTELLA 750 ml

WHISKY BUCHANAN´S 18 AÑOS TRAGO 75 ml

WHISKY OLD PARR 12 AÑOS BOTELLA 750 ml

WHISKY OLD PARR 1/2 12 AÑOS BOTELLA 500 ml

WHISKY OLD PARR 12 AÑOS TRAGO 75 ml

WHISKY OLD PARR 18 AÑOS BOTELLA 750 ml

WHISKY OLD PARR 18 AÑOS TRAGO 75 ml

WHISKY SELLO ROJO BOTELLA 700 ml

WHISKY SELLO ROJO TRAGO 75 ml

WHISKY SELLO NEGRO BOTELLA 700 ml

WHISKY SELLO NEGRO 1/2 BOTELLA 375 ml

WHISKY SELLO NEGRO TRAGO 75 ml

WHISKY MACALLAN SHERRY 12 AÑOS BOTELLA 700 ml

WHISKY MACALLAN SHERRY 12 AÑOS TRAGO 75 ml

WHISKY GLENFIDDICH 12 AÑOS BOT ELLA 750 ml

WHISKY GLENFIDDICH 12 AÑOS TRAGO 75 ml

340.000

214.300

34.800

406.900

44.800

643.000

65.500

326.900

253.800

32.700

643.000

65.500

152.300

15.800

305.600

191.800

31.000

608.900

63.200

349.800

35.900

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
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31.800$ 

SANGRÍAS
SANGRÍA TINTO

Vino tinto, ginebra triplesec, brandy, 
jugo de naranja, naranja y uvas

126.800
63.400
31.800

$ 
$ 
$ 

SANGRÍA ROSADA
Vino rose, ginebra, licor de soho, 

jugo de mora, lychees y uvas

126.800
63.400
31.800

$ 
$ 
$ 

SANGRÍA BLANCA
Vino blanco, brandy, amaretto, jugo 

de maracuyá, lychees, naranja, 
manzana y uva

126.800
63.400
31.800

$ 
$ 
$ 

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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141.000

35.400

165.000

83.400

41.400

134.400

91.400

157.800

128.800

$

$

$

$

$

$

$

$

$

151.800

170.400

42.800

140.400

 142.400

$

$

$

$

$

VINOS BLANCOS

FLOR DE VETUS BLANCO VERDEJO BOTELLA 750 ml

FLOR DE VETUS BLANCO VERDEJO COPA 187 ml

MONTES CLASSIC  SERIES CHARDONNAY BOTELLA 750 ml

MONTES CLASSIC SERIES  CHARDONNAY 1/2 BOTELLA 375 ml

MONTES CLASICC SERIES CHARDONAY COPA 187 ml

KAIKEN SAUVIGNON BLANC SEMILLON BOTELLA 750 ml

NORTON COLECCION SAUVIGNO PRIVADA BOTELLA 750 ml

NAVARRO CORREAS COLECCIÓN PRIVADA BOTELLA 750 ml

MORANDE PIONERO RESERVA SAUVIGNON BLANC BOTELLA 750 ml

VINOS ROSADOS

ZUCCARDI SERIE A BOTELLA 750 ml

MONTES CHERUB  BOTELLA 750 ml

MONTES CHERUB COPA 187 ml

KAIKEN MALBEC BOTELLA 750 ml

IZADI LARROSA GARNACHA BOTELLA 750 ml

MAIPO CLASSIC SERIES
SAUVIGNON BLANC BOTELLA

72.000
18.000

$ 
$ 

CONCHA Y TORO RESERVADO 
ROSE BOTELLA

72.000
18.000

$ 
$ 

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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124.800

88.800

116.800

29.400

183.000

164.400

283.000

70.800

285.000

 71.400

177.000

44.400

129.400

145.800

189.800

172.400

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

VINOS TINTOS

ESPUMANTES

MORANDE GRAN RESERVA  CABERNET SAUVIGNON BOTELLA 750 ml

LEGADO MUÑOZ GARNACHA BOTELLA 750 ml

B&G RESERVE MERLOT BOTELLA 750 ml

B&G RESERVE MERLOT COPA 187 ml

PRUNO TEMPRANILLO BOTELLA 750 ml

MONTES CLASIC CABERNET SAUVIGNON BOTELLA 750 ml

MONTES ALPHA SYRAH BOTELLA 750 ml

MONTES ALPHA SYRAH COPA 187 ml

MONTES ALPHA CARMENERE BOTELLA 750 ml

MONTES ALPHA CARMENERE COPA 187 ml

IZADI TEMPRANILLO BOTELLA 750 ml

IZADI TEMPRANILLO COPA 187 ml

NORTON DOC  BOTELLA 750 ml

MARQUES DE RISCAL TEMPRANILLO BOTELLA 750 ml

MONTES SELECTION  BOTELLA 750 ml

PERDRIEL SERIES MALBEC BOTELLA 750 ml

64.000

162.400

$

$

CHANDON ARGENTINO ROSE 187ML

CHANDON ARGENTINA EXTRA BRUT BOTELLA

CONCHA Y TORO
CARMENERE RESERVADO

72.000
18.000

$ 
$ 

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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LIMONADA NATURAL

$7.400

LIMONADA CEREZADA

$12.400

LIMONADA DE COCO

$17.400

JUGOS NATURALES
Lulo, Maracuyá, Mora, Guanábana y Fresa

EN AGUA

$15.400

EN LECHE

$16.400

JUGO DE 
MANDARINA

$16.400

JUGO DE 
COROZO

$6.800

GASEOSAS 

$7.800

SODA 

$7.800

AGUA MANANTIAL
CON GAS Y SIN GAS            

$7.800

SODA SABORIZADA
Frutos Rojos, Maracuyá y lychees-Durazno

$16.400

AGUA TÓNICA NACIONAL

$7.800

RED BULL

$12.800

RED BULL

$12.800

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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EMPANADA CACHACA
x 7 und.

Ground beef and mashed potatoes
$ 19.400

EMPANADA CACHACA
x 3 und.

Ground beef and mashed potatoes
$ 8.700

EMPANADA POLLO
x 7 und.

Chicken
$ 17.900

EMPANADA QUESO
x 7 und.
Mozzarella cheese
$ 22.400

EMPANADA QUESO
x 3 und.
Mozzarella cheese
$ 9.700

EMPANADA POLLO
x 3 und.

Chicken
$ 7.900

EMPANADAS
Empanadas

EMPANADA CACHACA
x 7 und.

Ground beef and mashed potatoes
$ 19.400

CHICHARRONES

Acompañados de una arepa mini y guacamole
Pork Rinds with arepa and guacamole

$ 34.800
170 gr

$ 26.400
90 gr

Pork rinds

AREPAS DE CHÓCOLO

AREPA DE CHÓCOLO
SIN QUESO

Yellow corn arepa 
$ 14.400

AREPA DE CHÓCOLO CON 
QUESO TIPO MOZZARELLA

Yellow corn arepa with mozzarella cheese
$ 16.800

Yellow corn arepa

AREPAS DE MAÍZ
Corn arepa

AREPA CON QUESO 
ANTIOQUEÑO MOLIDO  

Arepa with antioqueño cheese 
$ 9.500

AREPA CON
MANTEQUILLA

Arepa with butter
$ 2.900

AREPA CON 
GUACAMOLE

Arepa with guacamole 
$ 9.500

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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AREPAS DE HUEVO

AREPA DE HUEVO
SOLA SOLITA

Arepa with fried egg 
$ 7.400

AREPA DE HUEVO
CON QUESO

Arepa with fried egg and cheese
$9.800

Arepa with fried egg

AREPA DE HUEVO CON CARNE
Arepa with fried egg and ground beef

$ 9.800

YUCA COCIDA
Boiled casava
$ 9.800

CARIMAÑOLA
DE CARNE
(UNIDAD)

 Casava cake filled with beef 
$ 5.800

CARIMAÑOLA
DE QUESO
(UNIDAD)

Casava cake filled with cheese
$ 5.800

CAYEYE
$ 6.600

YUCAS
CASAVA

YUCA FRITA 
Fried casava

$ 9.800

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.
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PATACONES
Unripe plantains

EMBUTIDOS Y ASADURAS
Offals sausages

CHUNCHULLO 200 Gr 
CON AREPA mini
 Acompañado de una arepa

Chunchullo with arepa

$ 21.400

MORCILLA 100 Gr 
CON AREPA mini
 Acompañado de una arepa

Blood sausage with arepa

$ 12.400

CHORIZO ANTIOQUEÑO
100 Gr CON AREPA mini 

Acompañado de una arepa
Chorizo antioqueño with arepa

$ 14.800

CHORIZO TIPO 
ARGENTINO 120 Gr

CON AREPA mini 
Acompañado de una arepa

Chorizo argentino with arepa
$ 14.800

PAPAS
Potatoes

PAPAS A LA
FRANCESA

French fries
$ 13.800

 PAPAS CRIOLLAS 
Acompañadas de Guacamole
Creole potatoes with Guacamole

Porción
$ 12.400

1/2 Porción
$ 8.800

PLÁTANO ASADO 
SOLO SOLITO

Ripe plantains
$ 16.400

PLÁTANO
CON QUESO 

with cheese
$ 18.800

PLÁTANO CON QUESO
Y JALEA DE GUAYABA

with guava Jelly
$ 19.400

PLÁTANOS
Ripe plantains

PATACÓN 
SOLO SOLITO

Fried Unripe Plantain

$ 8.400

PATACÓN CON 
HOGAO ROJO

Con hogao Rojo
Fried Unripe Plantain

with hogao

$ 9.800

PATACÓN CON 
QUESO Y HOGAO

with mozzarella cheese

$ 14.800

PAPAS A LA
FRANCESA

French fries
$ 13.800

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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CEVICHE SABANERO DE 
PESCADO BLANCO

100 GRS

Acompañado con suero costeño, leche de 
coco y maduritos, acompañado de patacón

$ 36.400

CEVICHE DE CAMARONES
100 GRS

En salsa caribeña acompañado de patacón

$ 36.400

CEVICHE DE CAMARONES
100 GRS

En preparación peruana acompañada de patacón

$ 36.400

PATACÓN MARINO CON CAMARONES 
80 GRS

En preparación caribe

$ 27.400

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.

COCTEL DE CAMARÓN
100 GRS

En salsa rosada con cebolla blanca 
y morada, sobre aguacate. 
Acompañado de patacón

$ 36.400
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PULPO PARRILLA
120 Gr

Servido sobre papa gratinada y
tomates confitados

Grilled octopus

$ 58.800

CAZUELA DE MARISCOS
Mix de mariscos, acompañada de arroz blanco y patacón

Sea Food Stowe

$ 67.600

MOJARRA FRITA
500 -600 GRS

Acompañada de patacón, arroz con coco, ensalada barú y yuca frita
Fried Mojarra

$ 67.200

PESCADO BLANCO A
LA PLANCHA

250 GRS
Con una guarnición a elegir

Grilled White Fish 

$ 62.400

SALMÓN
250 GRS

Con una guarnición a elegir
Salmon Fish

$ 62.400

ARROZ CON CAMARONES
Shrimp Rice

$ 38.400

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.
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ENSALADA DE AGUACATE 

Aguacate con salsa de la casa
AVOCADO SALAD

$12.400

ENSALADA BARÚ
House salad

Mix de lechugas, tomate, aguacate, pepino, 
cebolla, almendras y vinagreta barú,  

Acompañada de tostadas de pan baguette
Letucce mix, tomato, avocado, cucumber, 

onion, nuts and Baru dressing

$ 17.800

ENSALADA CÉSAR
CAESAR SALAD 

Lechuga romana, croutones, anchoas, queso 
parmesano y aderezo cesar,  acompañada de 

tostadas de pan baguette

SOLA

$ 22.800

CON 125 G DE POLLO

$ 26.400

CASERA MARINERA CON 
CALAMARES 100 GRS

Y LANGOSTINOS 2 U15

Mix de lechugas, tomate, cebolla, aguacate, 
queso parmesano, maní y aderezo, 

Acompañada de tostadas de pan baguette 
lettuce mix, squid rings, prawns, tomato, 

onion, avocado, parmesan cheese, peanuts 
and dressing

$ 32.400

PECHUGA DE POLLO 125 GRS

*Adición para la ensalada
Grilled chicken breast

$ 7.400

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED20



PORCIÓN ARROZ BLANCO 

PORCIÓN ARROZ COCO

GUACAMOLITO 30 GR 

GUACAMOLE 150 GR 

HOGAO

SUERO COSTEÑO  

TOCINETA 40 GR 

HUEVO FRITO 

AREPA MINI - UNIDAD 

4.400

4.900

2.900

6.800

5.800

3.400

7.400

2.100

800

$

$ 

$

$

$

$

$

$

$

ADICIONES
SIDES

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS. IMPUESTO INCLUIDO
ALL PRICES ARE IN COLOMBIAN PESOS. TAX INCLUDED
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AJIACO CON POLLO

Servido con arroz blanco, aguacate, banano, crema de leche y alcaparras
Ajiaco Soup with chicken

$ 37.400

CONSOMÉ CON CARNE Y PAPA PICADA

Servido con arepa mini y aguacate picado
Served with a  mini arepa and chopped avocado

$ 22.400

PLATO DE FRÍJOLES

Acompañado de carne molida, chicharrones, chorizo antioqueño,  ensalada de
aguacate, maduritos, arroz blanco y arepa mini 

Red beans with  ground beef, pork rinds, chorizo, avocado salad, ripe plantain, rice and arepa

$ 36.400

FRIJOLES VEGETARIANOS

Chorizo vegetariano 50 grs acompañados de arroz blanco, maduritos, 
ensalada de aguacate

Vegetarian red beans with vegetarian chorizo, rice, ripe plantain, avocado salad

$ 34.600

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.
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GUARNICIONES PARA
PLATOS FUERTES

PAPAS CRIOLLAS CREOLE POTATOES

PAPAS FRANCESAS FRENCH FRIES 

CAYEYE

ENSALADA BARÚ HOUSE SALAD

ARROZ BLANCO RICE

ARROZ COCO RICE WITH COCONUT

CHATAS PUNTA DE ANCA

250 gr
$ 58.400

Con una guarnición a elegir
Punta de anca

LOMOS
LOMO DE RES

Con una guarnición a elegir
Beef tenderloin

220 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

LOMO MOSTAZA 

Con una Guarnición a elegir
Beef tenderloin with mustard sauce

220 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

LOMO SELLADO
EN PIMIENTA

Con una Guarnición a elegir
Beef tenderloin sealed with black pepper

220 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

LOMO AL VINO AJISOSO

Con una Guarnición a elegir
Beef tenderloin with sweet wine reduction 

220 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

LOMO AL TRAPO

Con una Guarnición a elegir
Cloth salted tenderloin 

220 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

LOMO PIMIENTA

Con una Guarnición a elegir
Beef tenderloin with pepper sauce

250 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

LOMO PIMIENTA

Con una Guarnición a elegir
Beef tenderloin with pepper sauce

220 gr
$ 62.400

330 gr
$ 69.400

CHURRASCO

Con una guarnición a elegir
Churrasco 

300 gr
$ 62.400

BISTEC A CABALLO

300 gr
$ 62.400

Cebolla y tomate salteado, con huevo
frito y una guarnición a elegir
With tomato, onions and fried egg

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.



POLLO
PECHUGA DE POLLO A LA PARRILLA

Con una Guarnición a elegir
Grilled chicken breast

200 gr
$ 35.400

400 gr
$ 44.800

CERDO
COSTILLA DE CERDO

Con una Guarnición a elegir
Pork ribs with BBQ sauce

375 gr
$ 56.800

750 gr
$ 68.400

IMPORTADOS

TOMAHAWK
950 GR

Con dos guarniciones
a elegir

Tomahawk

$ 320.400

NEW YORK
400 GR 

Con una Guarnición
a elegir
New York

$ 94.800

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.

26



O
T

R
O

S
 - S

A
LU

D
A

B
LE

HAMBURGUESA CAMPESINA 
con tocineta y queso

tipo mozzarella
Acompañada de papas a la francesa

Hamburguer with bacon and mozzarella cheese

$ 42.600

HAMBURGUESA VEGETARIANA 
Acompañada de papas a la francesa

Vegetarian burguer with french fries

$ 29.400

CHORIPÁN
Chorizo argentino 120 grs, queso 

tipo mozzarella y chimichurri
Chorizo sandwich

$ 23.400

CHORIPÁN VEGETARIANO
Acompañado con queso tipo mozzarella

y chimichurri
Vegetarian Chorizo sandwich

$ 16.800

BOWL DE SALMÓN
125 grs

Mix de lechugas, quinua, aguacate, zanahoria, esparragos verde, 
champiñones y ajonjoli negro

Salmon fish, lettuce mix, quinoa, avocado, carrot, green asparagus, mushrooms

$ 62.800

BOWL DE POLLO
125 grs

Mix de lechugas, quinua, aguacate, zanahoria, 
esparragos verde, champiñones y ajonjoli negro

Grilled chicken breast, lettuce mix, quinua, avocado, carrot, 
green asparagus, mushrooms

$ 24.700

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.
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SPAGHETTI CON POLLO
Servido con pan y queso parmesano

Grilled chicken pasta

$ 24.800

SPAGHETTI CON CARNE
Servido con pan y queso parmesano

meatballs pasta 

$ 26.900

LOMITO DE RES
125 GRS

Acompañado de papas a la francesa
Beef tenderloin with french fries

$ 27.400

PECHUGA DE POLLO
A LA PARRILLA

125 GRS
Acompañado de papas a la francesa

Grilled chicken breast with french fries

$ 24.400

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.
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TRES LECHES

$ 13.900

TORTA DE CHOCOLATE
CON HELADO DE VAINILLA

$ 13.900

VOLCÁN DE CHOCOLATE  
CON HELADO DE VAINILLA

$ 14.800

PIE DE COCO CON 
HELADO DE VAINILLA

$ 14.800

CHEESCAKE DE OREO

$ 14.800

Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.
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Precios en pesos colombianos. Impuesto incluído.
Prices are in colombian pesos. Taxes included.

CAFÉ AMERICANO

$8.400

OLLETA DE TINTO COLADO

$ 4.800

CAFÉ ESPRESSO

$8.400

CAPUCCINO

$8.800

JARRITA LECHE ESPUMADA

$6.900

AROMÁTICA DELUXE

$4.400
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